GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA

Y

MIGRACION

OTORGA VISACION DE RESIDENTE A EXTRANJERQS QUE
INDICA

Ne Interno; 4522255

_ RESOLUCION EXENTA N° 37013
g y‘aimzsrg-ﬁ?oungl_;ggﬁnloa

SESURIUA LICA .
SERTO, EXTRANJERIA Y MiGRACIONSantiago, 31 de Marzo de 2014

J3 ABR Z0t4

[

VYISTC: estos antecedentes; lo informado por 1la

Jefatu%;Qﬁﬁ&%Egggigaaiﬂﬁéﬁﬂh Chile en COMUNICACION ELECTRONICA N° 194.102,
194.103‘?*IFKTIU?"HET“HﬁU'2ﬁT§; v

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los articulos
Nos. 13,49, 50,130,132, del Reglamento de Extranjeria, aprobado por D.S. N°597
de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.8. 296 de 1995, todos del Ministerio del

Intericr, y en la Resolucidén N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General
de la Repiklica.

RESUELVO

1.- OTORGASE visacién de Residencia TEMP. VINCULO CON CHILENC, a dofia Maria
Fernanda UCHOFEN ZABRLETA de nacionalidad PERUANA, dofia Fabiana Alexia
UCHOFEN ZABALETA de nacionalidad PERUBNA, don Gonzalo Sebastian UCHOFEN

ZABATLETA de nacionalidad PERUANA en condicidn de DEPENDIENTE de
UCHOFEN PASCO Jonathan, hasta 04.12.2014.

2.~ PAGUESE por 1los interesados la Suma correspondiente a la visacién
otorgada.

3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de

Extranjeria y Policia Internacional, para su conocimiento Y fines
consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE
Por Orden del Jefe del Departamentc de Extranjeria y Migracién del
Ministeric del Interior y Seguridad Pablica

TRICIA VASQUEY
RER0ISM Viaas

RSD/PVS/PS5S
[721]131/03/2014
Distribucidn:

1.- Policia Internacicnal
2.~ Archive



